
 

- 1 - 

Číslo smlouvy: S 23Zak11423-1 
Předmět smlouvy / název díla: Dodávka a montáž akustických úprav ve studiu a režii ve 4. NP v SSPŠ a gymnáziu  

 Preslova, Praha 5  

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku  č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník). 

Předmět smlouvy / název díla: Dodávka a montáž akustických úprav ve studiu a režii ve 4. NP v SSPŠ  
 a gymnáziu Preslova, Praha 5 
Číslo SOD objednatele:  

Číslo SOD dodavatele: S 23Zak11423-1 

 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: SONING Praha s.r.o. 

Sídlo:  180 00  Praha 8, Pod Hájkem 406/1a 

Adresa pro doručování: 180 00  Praha 8, Pod Hájkem 406/1a 

Zastupuje:  Ing. Jaroslav Bohatý, jednatel 

 Ing. Martin Kříž, jednatel 

K jednání oprávněni:  

Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Bohatý, Ing. Martin Kříž 

Ve věcech technických: Ing. Martin Kříž, Zdenko Čekan, Gabriela Berešová 

Registrován:  Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 280971  

Bankovní spojení: PPF banka  

Číslo účtu:  

IČO:  25650751 

DIČ:  CZ25650751 

 (Dále jen zhotovitel) 
 

 

Objednatel:  Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 

Sídlo: 150 00 Praha 5, Preslova 72/25 

Adresa pro doručování: 150 00 Praha 5, Preslova 72/25 

Zastupuje: Ing. Radko Sáblík, ředitel  

K jednání oprávněni:  

Ve věcech smluvních: Ing. Radko Sáblík, ředitel  

Ve věcech technických: David Řehořka 

Registrován: Obchodní rejstřík, vedený v , oddíl , vložka 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   

IČO: 61386855 

IZO: 061386855 
(Dále jen objednatel) 

 



 

- 2 - 

Číslo smlouvy: S 23Zak11423-1 
Předmět smlouvy / název díla: Dodávka a montáž akustických úprav ve studiu a režii ve 4. NP v SSPŠ a gymnáziu  

 Preslova, Praha 5  

II.   Předmět smlouvy – plnění: 
Na základě objednávky ze dne 21.12.2023 a cenové nabídky N 423-065-07 ze dne 13.12.2023 

objednatel zadává a zhotovitel přejímá závazek ke zhotovení díla: „Dodávka a montáž akustických úprav ve 
studiu a režii ve 4. NP v SSPŠ a gymnáziu Preslova, Praha 5“. Součástí díla je dodávka a montáž 
akustických stěnových obkladů SONIT PP20. 

Dílo bude realizováno podle cenové nabídky N 423 – 065 – 07 ze dne 13. 12. 2023. 
 

 III. Termín plnění: 
Nástup na montáž  .............................................. leden 2024  
Dokončení  .......................................................... leden 2024 
 
Pracoviště předají a převezmou oprávnění zástupci smluvních stran v telefonicky dohodnutém termínu. 
 
Řádně provedené dílo předají a převezmou smluvní strany (jejich oprávnění zástupci) dnem ukončení 

montážních prací. O převzetí a předání díla bude zhotoven zápis, podepsaný oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 

IV. Technické provedení a podmínky: 

Dle cenové nabídky č. N 423 – 065 – 07 ze dne 13. 12. 2023. 
 

Akustický stěnový obklad SONIT PP20 
- obkladové desky vyrobené z křemenného písku pojeného epoxidovou kompozicí s rovinnou lícovou 

stranou se zkosenými hranami, opatřené na dvou bočních stranách montážní drážkou  
- rozměr desek:     1200 × 600 × 20 mm 
- barva desek:   dle interiérového vzorníku SONIT fy. SONING Praha s.r.o. 
- obklad se montuje na kovovou nosnou konstrukci, která je součástí dodávky 
Provedení: 
- svislé pásy obkladu šířky 1,2 m a výšky 2,4 m  
- obklad celé stěny okolo akust. okna ze strany studia, v režii pouze pás nad akust. oknem 
- spodní okraje obkladů SONIT budou cca 10 cm nad podlahou, bez soklu 
- lícová strana obkladu bude cca 10 cm od obkládané stěny 
- obklady budou dokola olemovány ukončovací lištou z lamina bílé barvy  

  
Zhotovitel požaduje: 

- stavební připravenost (dokončená případná výmalba stěn, dokončené elektroinstalace a jiné 
technologické rozvody za obklady) 

- vymezený prostor pro skladování materiálu 
- přípojka elektrické energie 230 V 
- koordinaci s dalšími firmami – elektrikář, atd. 

 

V. Cena: 

D+M Akustických úprav studia a režie ve 4. NP     … 165.000,- Kč  
DPH 21%          …   34.650,- Kč  
Cena celkem včetně DPH 21%        … 199.650,- Kč  
 
V ceně není zahrnuto: -  dodávka a montáž svítidel, akustického okna a stropních podhledů 



 

- 3 - 

Číslo smlouvy: S 23Zak11423-1 
Předmět smlouvy / název díla: Dodávka a montáž akustických úprav ve studiu a režii ve 4. NP v SSPŠ a gymnáziu  

 Preslova, Praha 5  

V ceně je zahrnuto: -  akustické desky SONIT PP20, nosná konstrukce, lemování 
   -  spojovací, kotvící a upevňovací materiál 
   -  montáž obkladů 
   -  doprava a přesun hmot 
   -  pojištění, hrubý úklid a likvidace odpadu, VRN 
 

VI. Vyúčtování – Fakturace: 

Objednatel se zavazuje uhradit celkovou cenu na fakturu vystavenou po dokončení a předání a převzetí 
díla se splatností 30 dnů.  
 

VII. Sankce: 

Objednatel se zavazuje při nedodržení splatnosti faktury uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z účtovaného objemu za každý den prodlení.   

V případě nesplnění termínu ukončení díla dle této smlouvy z viny ležící prokazatelně na straně 
zhotovitele, bude objednatelem účtována zhotoviteli pokuta ve výši 0,05 % z objemu neprovedených prací za 
každý den prodlení. 
 

VIII. Záruční doba: 
Zhotovitel přebírá za své dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání a převzetí díla. Záruka se vztahuje 

na funkčnost celku.  

Zhotovitel neodpovídá za: 
- vady vzniklé neodborným zásahem do namontovaných obkladů 
- vady vzniklé opravami nebo změnami na obkladech bez účasti nebo písemné dohody se zhotovitelem 
- vady vzniklé násilným poškozením  

Vada díla bude uplatňována vždy písemnou formou. Zhotovitel je povinen objednateli neodkladně 
oznámit, zda vadu díla uznává či neuznává. V případě uznání vady je zhotovitel povinen písemně oznámit 
jakým způsobem a v jakém termínu bude vada odstraněna. Neuznané vady díla odstraní zhotovitel za úhradu. 
 

IX. Závěrečná ustanovení: 
a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Strany svým podpisem stvrzují 

všechna ujednání v této smlouvě obsažená. 
b) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku 

c) Tato smlouva může být měněna pouze jejími písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami 
d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden  
e) Materiál zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy SONING Praha s.r.o. 
f) Zhotovitel vydal Prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb.  
 
V Praze dne 21. 12. 2023 
 
Za objednatele:   SSPŠ a gymnázium Preslova   Za zhotovitele:    SONING Praha s.r.o.  
 
                                   
 
--------------------------------------------------                                ----------------------------------------------------- 

Ing. Radko Sáblík     Ing. Martin Kříž, Ing. Jaroslav Bohatý 


